[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2024

                       № 3545
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации
Великоустюгского муниципального округа от 27.06.2024 № 1469

«Об утверждении перечня малонаселённых и труднодоступных
населённых пунктов Великоустюгского муниципального округа,
в которых расположены социально значимые магазины»
На основании статей 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 27.05.2024 № 1469 «Об утверждении перечня малонаселённых и труднодоступных населённых пунктов Великоустюгского муниципального округа, в которых расположены социально значимые магазины» следующее изменение: дополнить приложение к постановлению пунктом следующего содержания:
	7
	Великоустюгский округ,
д. Карасово
	Магазин «Маленький»
ИП Полицинская Л.Л.
	Великоустюгский округ,
д. Карасово,
д. 23
	11,5 км
	110

2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов